PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-007

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Version No.:002

ACUAVALLE
Mds Por Vos

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-076-2022

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA.

OBJETO:
PRESUPUESTO OFICIAL $: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS ($ 278.619.345,00) MICTE
FECHA Y HORA DE CIERRE: 19/12/2022 hora: 3:00 pm FECHA Y HORA APERTURA 19/12/2022 hora: 4:05 pm

En Santiago de Cali, el 19 de diciembre de 2022, siendo las 3:00 P.M. el cierre y la apertura de los sobres de las propuestas presentadas a las 4:05 p.m de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-076-2022, en la Oficina de |a Subgerencia Tecnica de
ACUAVALLE S.A. E.S.P., como se indica a continuacion:

e GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
. CARTA DE ofay tesd ORIGINALDELA | COPIADELA VALOR DE LA
b PROEONENTE PRESENTACION "’:m:" Namero de la Péliza|  Valor Aseg x ; i P it cm;l;mdc PROPUESTA PROPUESTA | No- De fofios PROPUESTA i
COMPARIA
sl 181212022 C-100051251 19/12)2022- |ACUAVALLE si
1 |ARMANDO LEON JIMENEZ Sy e EoTin $  27.861.9350 [MUNDIAL DE |0 on 0" oot o p FOLIGE sl sI 136 $ 277.907.032 |PRESENTA CD
SEGUROS S.A.
2 |JAIRO HOYOS GRANADOS NO PRESENTA PROPUESTA
EDUARDO CARDENAS
skt NO PRESENTA PROPUESTA
L
En constancia de lo anterior, se firma en\%nliago de Cali, el 19 de diciembre del 2022, a la 4:25 pm. / \
X ol ~
FIRMAS: N Pt DT S
b e e ] o] EGO FERNANDO SARASTI CAICEDO CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
N smn Subgerente Tecnico

5 s




ACUAVALLE
s P

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-076-2022

OBJETO:

REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202201331 del 29 de noviembre de 2022

PRESUPUESTO: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($278.619.345,00)
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del contrato es de CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, y en ningun caso
i podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion, de conforme a la autorizacion dada por la junta directiva mediante acuerdo 016 del 19 de octubre de 2022.
|FECHA: 21 DE DICIEMBRE DE 2022
FOTOCOPIA
RECIBO DE CONSTAMNCIA DEL
CERTIFICADO DE DOCUMENTO CERTIFICADO PAGO CEDULA DE CERTIFICADO
i CARIADE VALOR DE LA EXISTENCIAY PRIVADO stm, sockwy) (| GARANTIADE |- PAGODE A 0Pk FERTHCN0 it TOTAL
To N 1 ¥ s OFERTA (NICA DE LA PROCURADURIA RSCATER - LIAE A MLITAR. | oL ES MEDIDAS oo
(FORMA ) LEGAL Al i] OFERTA REPRESENTANTE CONTRALORIA CORRECTIVAS
s SikiE i - Sy CUMPLE CON LA
CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - UMPLE- | TOTALIDAD DE LOS
4 Pt FOLIO3Y 4 $277.907.032 FOLIOS08Y 09 | NOAPLICA | NOAPLICA | goio37aL42 | FOLIDOS | FOLIOOS FoLIo 07 FOLIO 14 FoLios 15 | NOAPLICA FOLIO 16 FOLIO 17 REQUISTOS |8 FOLIoS
g LR JURIDICOS
2 fpertind NO PRESENTA PROPUESTA TAL Y COMO CONSTA EN EL ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS DE FECHA 19 DE DICIEMERE DE 2022
3| EUARDBCARDERAS WO PRESENTA PROPUESTA TAL Y COMO CONSTA EN EL ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS DE FECHA 15 DE DICIEMBRE DE 2022

Observaciones: Una vez realizada la verificacion de la oferta presentada dentro la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-076-2022, se determina que:
ARMANDO LEON JIMENEZ C.C16.585.987 , cumple con la totalidad de los requisitos juridicos. Por lo tanto, quedan habilitados juridicamente.

JAIRO HOYOS GRANADOS, no presentd oferta tal y como consta en el acta de cierre y apertura de procesos de fecha 19 de diciembre de 2022.

EDUARDO CARDENAS RODRIGUEZ, no present6 oferta tal y como consta en el acta de cierre y apertura de procesos de fecha 19 de diciembre de 2022.

o

/ FEDERICO cn,&,‘ MONTES

/ Abogade Mdn duridica




PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-009
VERIFICACION FINANCIERA
AL AL SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version He-: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE 076-2022 |F2BHA: |23 de Diciembre 2022
OBJETO: Reposicidn de redes de acueducto en el Municipio de Candelaria Valle del Cauca.
CDP No.: 01-802-202201331 29 de Noviembre de 2022
; DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS DIEZ ¥ NUEVE MIL
PRESUPUESTO OFICIAL: {S 278.619.345 |VMR EN LETRAS: TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS MCTE
PLAZO: Ciento Veinte dias (120) dias, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.
Estados Financieros geh g rifis da
Estado de Situacidn Estado de Resultado Notas a los Estados S v Disclplinarios del Contador Registro Unico de
g firmado por Disciplinarios del Revisor Fiscal | Registro Unico -
Financiera corte al Integral corte al al Publico (expedido por la Junta Proponentes (R.LLP.), no
| 31112/2021, firmados por | 31/1212021, firmados por| 31/12/2021, firmados “mw Pﬁum Y| centraldec No (“"c:m w""‘;"::p::':;“ Tf::xou:':{:' mayor a tres (03) meses ala
No. P almm NWL:;-L ol Rep Legal, | porel Estados superior a 3 meses a la fecha hndl.-o‘f:’hn da pragentacin DIAN, !Gﬂlﬂlpmbn dela = Total Folios
¥ Contador Piblicoy | Legal, Contador Pablico | Dictaminados por el de presentacion de la oferta, d." “lt“ohnl. Liciya i Pl i e que Incluya
RetiorFhcatencato | ReviorFcalencato | Revior Pl i | oo P et el Folcem e T L L 7 s s 3t ore sl
e R, sl estar obligado a tenerio, (Débs tener ol oniste 150% (Debe tener of registro de 2013). featarans
; 2 con corte al 3111212021, b4 el actualizado). e
actualizado).
EDUARDO CARDENAS
1 RODRIGUEZ NO PRESENTO OFERTA
2 |JAIRO HOYOS GRANADOS NO PRESENTO OFERTA
2 G )
de conformidad al numerai 2.6.2 de la
Sokoud Priada de Vaies OF
= Folio 20 Folio 22 Folas dal 23 - 31 Foio 19 Folio 34 Folo 89 Folios del 44 - 113 No STE-076-2022 ol presente. | 136 FOLIOS
» ARMANDO LEON JIMENEZ Cumple Cumple Cumple Curmple Cumple e Cumple Cumple proponents Cumple con fos (1co
documentos financiercs, por jo tanto,
se puede proceder a fa Verificacion
& ® \Adicadores Financi

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-060-2022, se manifiesta que:

EDUARDO CARDENAS RODRIGUEZ - NO PRESENTA PROPUESTA.
JAIRO HOYOS GRANADOS - NO PRESENTA PROPUESTA.
ARMANDO LEON JIMENEZ - Cumple.

APRUEBA




ACUAVALLE 5.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS
Fecha: 26 de agosto de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2022

Dato expresado en miles de pesos.

$278.619.345

STE 076-2022

Total

$47.808.431

NIT. 16,585,987 31/12/2021 |[ARMANDO LEON JIMENEZ $ 877.356.942 $128.621.773 $1.201.182.169 $434.603.400 $517.114.798 5}3337.829

LIQUIDEZ 6,82 >=1 CUMPLE
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 50,33. <0=0.70 CUMPLE
CAPITAL DE TRABAIO 748.735 268,73% >=10% DEL PPTO CUMPLE
COBERTURA DE INTERES 5,00 >0 =1,0veces CUMPLE

Gastos Financieros $103.337.829

Gastos de Intereses $0

Total $103.337.829
LIQUIDEZ 6,82 >=1 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 50,36 <0=0.70 CUMPLE
CAPITAL DE TRABAIO 748.735 268,73% >=10% DEL PPTO CUMPLE
COBERTURA DE INTERES 55,00 >0 =1,0veces CUMPLE

Gastos Financieros $0

Gastos de Intereses $ 47.808.431
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PROCESQO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Vession No:. 009

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.:

STE 076-2022

OBJETO: Reposicion de redes de acueducto en el Municipio de Candelaria Valle del Cauca.
CDP No.: 01-902-202201331 29 de Noviembre de 2022
PRESUPUESTO: $278.619.345
PLAZO: Ciento Veinte dias (120) dias, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.
FECHA: 23-dic-23
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No CUMPLE / NO / cu / CUMPLE / NO et
. CUMPLE/NO |  caPITALDE MPLE /NO | COBERTURA DE M Sl o NO
PROPONENTE LIQUIDEZ CUMPLE". | NIVELDEENDEUDAMIENTO | o Sias SR e SR e (Sl o NO)
1 [ARMANDO LEON JIMENEZ 6,82 CUMPLE 0,36 CUMPLE 268,73% CUMPLE 5,00 CUMPLE SI

La Verificacién Financiera realizada a: ARMANDO LEON JIMENEZ, Si Cumplen con los Indicadores Financieros minimos exigidos de conformidad al
numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. E! presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el
compoenente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P., de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. STE-076-2022.

APRUEBA

NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA

Subgerente Administrativo y Financiero.

g -"6




ACUAVALLE
Mas Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

Cadigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-076-2022

OBJETO:

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

No. 01-902-202201331, del 29 de noviembre de 2022

PRESUPUESTO: $278.619.345
, CIENTO VEINTE (120) DIAS y e e
PLAZO: CALENDARIO Contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.
FECHA: viernes, 23 de diciembre de 2022
EXPERIENCIA | FORMATO UNICO | REGISTRO UNICODE | COPIA TARJETA | CERTIFICACION PROPUESTA TOTAL
hos ERORONENI EXPERIENCIAGENERAL || X/ apeCFICA HOJADEVIDA |PROPONENTES (RUP)| PROFESIONAL COPNIA ECONOMICA OBSERVACIONES FOLIOS
ARMANDO LECN JIMENEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 |NIT: 16585987-2 Habilitado 136
CC: 16585987 Folio 11 Folio 114 a 130 | Folio 135 a 136 Folio 44 a 69 Folio 11 Folio 12 Folio 131 a 134
2 |JAIRO HOYOS GRANADOS NO presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 19 de diciembre de 2022
EDUARDO CARDENAS ; . s
3 RODRIGUEZ NO presenta propuesta seglin acta de cierre y apertura del 19 de diciembre de 2022
Observaciones:
APBUEBA
CARLO! DRES HINCAPIE YAN
SUBGERENTE TECNICO \
Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y D idn Estatulo Ci
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ACUAVALLE
Madas Por Vos

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-076-2022

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA

FECHA : viernes, 23 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $278.619.345
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 279 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
ARMANDO LEON JIMENEZ
PROPONENTE NIT: 16585987-2
CC: 16585987
INGENIERO
SRR REOHATA ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SRS
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZ0O OFRECIDO POR EL
EEDPONENTE CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
SRR TIEMPC.'{ :;F‘;D-IC;ON o
ARMANDO LEON JIMENEZ
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES NIT: 16585987-2 CUMPLE SEG':ZENTO F”:L”‘“ gt PRODGUCTQ
CC: 16585987 Ll
RIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE P MRINODE EXPE
TOMADA DEL CERTIFICADO DE - 1ekskenTa CUMPLE PERSONA JURIDICA 4 EXPERIENGIA GENERAL -
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O = (AfiOS) PERSONA NATURAL
e CORA CC: 16585987 {AROS)
12/03/1980 42,8
ARMANDO LEON JIMENEZ NUMERO DE
ExpEmEucugFelgllﬁc;:::ntJ VEZ PPTO A CUMPLE o VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
CC: 16585987 3 1.403 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 277.907.022
preciOs VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% § 277.907.032
ARMANDO LEON JIMENEZ
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA NIT: 16585987-2 CUMPLE
CC: 16585987
[ADMISIBLE Sl

CARLOSANDRES HINCAPIE YANTE!
Subgerente Tecnica i

PREFENTHHA POR  ARMANDO LEON JIMENEZNIT: 16585987-2CC: 16585987
REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

CUMPLE
STE-076-2022




ON TECNICA PROPONENTE 1

ARMANDO LEON JIMENEZ | '
NIT: 16585987-2 SlEG G

EXPERIENCIA EXPECIFICIA _
TERMINACION VALOR CONTRATO LVALOR SMMLV SMMLV

2013 $ 111.824.538 $ 589.000
2014 $ 183.700.691 $ 616.000 298
2018 $ 714.497.285 $ 781.242 915
$1
$1
$1
$1
$1
$1
$ 1

S EENTOTAL 1403

ANO DE

Fe|H | FH | H|F |
ol|lo|lo|o|jo|o|o

EVALUACION TECNICA PROPONENTE 2 i
JAIRO HOYOS GRANADOS STE-076-2022 .

EXPERIENCIA EXPECIFICIA

ANO DE
TERMINACION |

VALOR CONTRATO VALOR SMMLV SMMLV

$1
$1
$1
$1
$1
$1
$1
$1
$1
$ 1

|| | =

Slo|ololo|o|olololo]ol

_ EVALUACION TECNICA PROPONENTE 3
EDUARDO CARDENAS RODRIGUEZ STE-076-2022

EXPERIENCIA EXPECIFICIA

ANO DE
| TERMINACION

VALOR CONTRATO | VALOR SMMLV SMMLV




L o=
ACUAVALLE
Mdas Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-076-2022

OBJETO: REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA
CDP No.: No. 01-902-202201331, del 29 de noviembre de 2022
PLAZO: CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
FECHA: viernes, 23 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL -VPO $ 278.619.345 |
No. PROPONENTE ESTNOMICO Herllan PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
ARMANDO LEON JIMENEZ
1 NIT: 16585987-2 $ 277.907.032 300,00 Pts 1.403 700,00 Pts 1.000,00 Pts
CC: 16585987

2 JAIRO HOYOS GRANADOS

No presenta propuesta seg(n acta de cierre y apertura del 19 de diciembre de 2022

3 EDUARDO CARDENAS RODRIGUEZ

No presenta propuesta seglin acta de cierre y apertura del 19 de diciembre de 2022

Observaciones:
FORMULAS UTILIZADAS
SE ANEXAN FORMULAS

Los proponentes JAIRO HOYOS GRANADOS & EDUARDO CARDENAS RODRIGUEZ, no presentan propuesta segun acta de cierre y apertura del 19 de diciembre de
2022: ARMANDO LEON JIMENEZ, si cumplen con los requisitos financieros y econémicos de la solicitud privada de varias ofertas N> STE-076-2022

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente tecnico -

w

IConfmf de Cambio: 2017-05-05 Aprobacion y Divulgacién Estatuto Contratacién
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SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.

SUBGERENCIA TECNICA
W
CION TECN UESTAS AD
Acu AVALLE VERIFICACIO ICA DE LAS PROP! MISIBLES
Mds Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-076-2022

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA

FECHA : viernes, 23 de diciembre de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL $278.619.345

PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 278,62 SMMLV $ 1.000.000

PLAZO CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO

CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE

1. EVALUACION ECONOMICA
Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera: 300

Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta mas econémica

Valor de la propuesta en evaluacién

ARMANDO LEON JIMENEZ

e i 300 X  $277.907.032 300,00
CC: 16585987 $ 277.907.032

JAIRO HOYOS GRANADOS %

EDUARDO CARDENAS RODRIGUEZ X

CARLOS S HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico



PROCESO DE CONTRATACION Cdadigo No.:AP2-FO-014
ACUAVALLE INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Version No.: 002
Mds Por Vos
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-076-2022
OBJETO: REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE CANDELARIA,
: VALLE DEL CAUCA
CDP No: No. 01-802-202201331, del 29 de noviembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: $278.619.345
FECHA: viernes, 23 de diciembre de 2022
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALCOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
Ho: i L PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA econdmica | TOTALPUNTAJE | o caipiipaD
JURiDicOs FINANCIEROS TECNICOS
ARMANDO LEON JIMENEZ
1 NIT: 16585987-2 $ 277.907.032| HABILITADA HABILITADA HABILITADA 700 300 1000 1
CC: 16585987
2 JAIRO HOYOS GRANADOS No presenta propuesta segin acta de cierre y apertura del 19 de diciembre de 2022
3 EDUARDO CARDENAS RODRIGUEZ No presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 19 de diciembre de 2022
N,
OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resultados obtenidos en la verificaciones: Juridica, Financiera, Tecnica y en la evaluacion tecnico economica, se sugiete al ordenador del gasto,
adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas N° STE 076-2022 al proponente: ARMANDO LEON JIMENEZ con NIT: 16585987-2
\
FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR
CARLOSANDRES HINCAPIE YANTEN NATALIA AND OZADA /] Fryi
Subgerente Tecnico Subgerente Aﬁministrati\ra y Financiera
N,
Responsable Verificacion Técnica y Evaluacién Técnico - Economica Responsable VeriWres Féanciercs Responsgable \%Yw.lundica
] 7
[Control de Cambios: 2017-05-15 Aprobacién y Divulgacion Estatuto Contratacién / =

/



